
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 148

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  60   Del  12-03-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LAVORI  DI  AMPLIAMENTO CIVICO CIMITERO, REALIZZA=

ZIONE  BLOCCO 4 - LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ING.
AMELI  PER  COLLAUDO  STATICO CUP: J77B17000210004
CIG: Z7229DD574

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 12-03-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 60 del 12-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
Servizio LL.PP.

RICHIAMATA la propria determinazione n. 177 del 23/09/2019 con la quale è
stato individuato nell'ing. Marco Ameli del Comune di Monsampolo del Tronto  il
nuovo collaudatore delle opere in c.a. dei "lavori di amplimanto del civico
cimitero - realizzazione blocco n.4" in sostituzione dell'arch. Mancini avendo
assunto, la stessa,  il ruolo di RUP come da succitata determinazione di nomina
e pertanto per incompatibilità dei ruoli;quale collaudatore statico dei Lavori di
ampliamento del civico cimitero realizzazione bocco n.4;

DATO ATTO che:
- i lavori sono stati ultimati;
- è stati redatto collaudo statico da parte dell'ing. Marco Ameli con attestato di
Deposito prot. 1314763/135540 del 04/11/2019;
- con propria determinazione n. 237 del 17/12/2019 sono si è proceduto alla
liquidazione degli incentivi interni ai sensi dell'art. 113 del D.Lvo 50/2016 e del
regolamento comunale comprese € 520,76 a favore dell'ing. Ameli e fatta salva
la liquidazione delle somme per rimborsi spesa;

VISTA  la nota prot.n. 3507 del 04/03/2020 con la quale l'ing. Ameli ha
trasmesso la nota delle spese sostenute per un totale di € 64,85;

RITENUTO di provvedere in merito;

RICHIAMATI:
- il D.lvs 50/2016;
- il Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale ed integrante del
presente provvedimento;

di liquidare  all'ing. Marco Adamo  Ameli CF: MLAMCD79M03A462R,
dipendente del Comune di Monsampolo del Tronto, la somma totale di € 64,85
quale rimborso spese sostenute per la redazione del   collaudo statico delle
opere in c.a. realizzate all'interno dei lavori di "amplimanto del civico cimitero -
realizzazione blocco n.4"  con imputazione lspesa totale al  CAP. 2732
IMP.456/2017 FpV sub3;

di dare atto che:
- l'IBAN su cui procedere all'accreditamento è il seguente
IT45V0311169391000000000615:
- il CIG e CUP sono i seguenti: CUP: J77B17000210004 - CIG: Z7229DD574

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 60 del 12-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 12-03-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 60 del 12-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 60 del 12-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


